i amerykańskie
malutkie Ptaki, złote i sre-
l rne Rybki, Akwarja i przy-
bory do tegoż i Muszle salo-
n owe, poleca Ernest Peszel,
Idowosenatorska 7. 1513R

Mi zasadzie artykułów 478 i 480 Kod. Handl,
wzywa niniejszem wszystkich wierzycieli
masy upadłości Samuela Kutnera, aby się
stawili d. 2 (14) Listopada 1892 roku, o g.
11-ej rano w Sądzie Handlowym z dowoda
mi, usprawiedliwiającemi ich pretensjo do
rnasy, celom przedstawienia potrójnej listy
kandydatów do wyboru syndyków tymcza
sowych masy.

Warszawa, 27 Października (8 Listopada)
1892 roku.

Sędzin Komisarz (podp.) E. Makowski.
■Za zgodność Kurator, Adwokat Przysięgły,

1908 _ J. Urbanowicz, Niecała 12.

Skład Towarów Żelaznych i Galante
ryjnych JANA MILKNĘ RA

w Warszawie, Nowo-Miodowa .Vi 2,
poleca:

Narzędzia do rzemiosł wszelkiego rodzaju.
Narzędzia do gospodarstwa wiejskiego.